Реш-10-57 - Об избирательном бюллетене для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Бисертского ГО.html

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05 июля 2015 года  № 10/57

п. Бисерть

Об избирательном бюллетене для голосования на дополнительных

выборах депутатов Думы Бисертского городского округа по

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», со статьями 26,79,80 Избирательного кодекса

Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 27 июня 2013 года № 19/133 «О Порядке

изготовления избирательных бюллетеней на выборах в органы местного

самоуправления в Свердловской области» Бисертская поселковая

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии Бисертского городского округа

РЕШИЛА:

1.Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутатов Думы Бисертского городского округа по

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2 (приложение № 1) со

следующими элементами защиты от подделки:

а) горизонтальная линия, расположенная на бюллетене над словами

«РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО

БЕЛЛЕНЕТЯ» и представляющая собой строку микрошрифта

«ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ БИСЕРТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ПЯТИМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ

ОКРУГАМ № 1 И № 2 02 АВГУСТА 2015 ГОДА»;

б) защитная сетка персикового цвета, нанесенная по всему

избирательному бюллетеню.

Реш-10-57 - Об избирательном бюллетене для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы

Бисертского ГО.html

2

2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на

дополнительных выборах депутатов Думы Бисертского городского округа по

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2 в государственном

унитарном предприятии Свердловской области «Ревдинская типография» на

бумаге Госзнака плотностью 80 гр/м
2

форматом А4 тиражом 5000 (пять

тысяч) экземпляров, в том числе:

- по пятимандатному избирательному округу № 1 – 2500 экземпляров

- по пятимандатному избирательному округу № 2 – 2500 экземпляров

3.Образовать Рабочую группу для осуществления контроля за

изготовлением в полиграфической организации избирательных бюллетеней,

их получением и передачей участковым избирательным комиссиям

(Приложение № 2).

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте Бисертской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель комиссии

 М.К. Сюзева

Секретарь комиссии

 Е.Н. Гашкова

Реш-10-57 - Об избирательном бюллетене для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы

Бисертского ГО.html

3

Приложение № 1

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа от 05.07.2015 № 10/57

Реш-10-57 - Об избирательном бюллетене для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы

Бисертского ГО.html

4

Приложение № 2

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа от 05.07.2015 № 10/57

СОСТАВ

рабочей группы для осуществления контроля за изготовлением в

полиграфической организации избирательных бюллетеней, их получением и

передачей участковым избирательным комиссиям

фамилия, имя, отчество

Суровцева Елена Николаевна Заместитель председателя Бисертской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

Гашкова Елена Николаевна Секретарь комиссии

Чабанюк Лариса Хамидовна Член комиссии с правом решающего голоса